
                                                   
 
 
                             U C H W A Ł A   Nr XXV/227/2005 
 
        Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
                                              z dnia 14 lutego 2005 roku 
 
w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Kazimierza Wielka a 
Gminą Proszowice w sprawie realizacji i współfinansowania remontu drogi 
gminnej nr 303 „Bobin przez las” dł. 406 mb. 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.2, art.18 ust.2 pkt.12 oraz art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759/ art. 
111 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz.1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210, poz.2135 i Nr 273, poz. 2703/ oraz art. 13 pkt. 6 litera „a” 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych /Dz. U. Nr 62 poz.718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113 
poz. 984 z 2003 r. Nr 65, poz. 595 oraz z 2004 r. Nr, 96 poz. 959/ uchwala się co następuje:  
 
§ 1. 1. WyraŜa się zgodę na zawarcie Porozumienia z Gminą Proszowice w sprawie realizacji 
            i współfinansowania remontu drogi gminnej nr 303 Bobin przez las dł. 406 mb. 
       2. Szczegółowe warunki Porozumienia określone zostały w załączniku nr 1 do niniejszej   
           uchwały.  
 
§ 2. Gmina Kazimierza Wielka wykonuje zadania publiczne objęte porozumieniem. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
       Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
         
      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 
                                                                              Lucjan Małek 
 
 
 
 


